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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78718402B

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit NUOVA - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Polican  POLICAN Lagjja Pronovik, rruga nacionale 
Poliçan - Skrapar, godina nje kateshe me nr.126 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice automjete te ndryshme, 

makineri industriale, makineri bujqesore, pjese kembimi per 
makineri. Import - eksport mallrat e ndryshme. Sherbim, 
tregtim dhe trajtim te bimeve dhe pemeve dekorative, 
mirembajtje te gjelberimt te ambienteve social dhe private. 
Fausto Secches10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 28/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FaustoSecches
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUOVA - ALBANIA
E-Mail: bamirmezini@yahoo.com  
Telefon: 0685798827  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105043-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120808-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Abedin Koxhaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Fausto Secches. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bamirmezini@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fausto Secches")                      Nga data 
"01/03/2019             Ne daten "28/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Abedin Koxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129716-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice automjete te ndryshme, makineri 
industriale, makineri bujqesore, pjese kembimi per makineri. Import - eksport mallrat e 
ndryshme")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice automjete te ndryshme, 
makineri industriale, makineri bujqesore, pjese kembimi per makineri. Import - 
eksport mallrat e ndryshme. Sherbim, tregtim dhe trajtim te bimeve dhe pemeve 
dekorative, mirembajtje te gjelberimt te ambienteve social dhe private. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BBB211-B7FC-4A7C-9310-2341EFA9AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05379D8C-74F0-427B-94EC-91ECB4877768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9031EFF-988C-4C0A-BA5B-FBCB13DF1E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AEBF4-62D5-49AA-80B2-18F889F0F93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AEBF4-62D5-49AA-80B2-18F889F0F93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC9606E-395F-4D3D-9DC2-29674634A803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321DB842-F1F9-447B-BFC1-A50481E2631F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-176305-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
25.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave të shoqërisë te zoteruara nga 
Z.Abedin Koxhaj  dhe Z.Elton Koxhaj.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 
25.04.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar  kuotat nga palët shitëse: Z. Elton Koxhaj 
dhe Z. Abedin Koxhaj tek pala blerëse Z. Fausto Secches.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Koxhaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Abedin Koxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fausto Secches")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fausto Secches")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B0AC70-3EAA-46D1-AFC6-1483517AED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B3E1EF-98C6-4B60-9BF5-185E4FB7FBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747B37F5-DFD2-4E8E-8CE8-1E285DFB8FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747B37F5-DFD2-4E8E-8CE8-1E285DFB8FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B4DD7F-B9D2-40EB-9802-A0BD0C682F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B4DD7F-B9D2-40EB-9802-A0BD0C682F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEFF06D-62AD-4EB0-AC86-AA54393A9AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D9244-DC36-4D4E-93EE-FBBB418438CC

